
Informace pro zahájení školního roku 2020/2021 dne 1. září 2020 

 

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň zahájí ve školním roce 
2020/2021 svou činnost v plném rozsahu v souladu se školskými právními předpisy. 

Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly odpovídat známým příznakům COVID-19 
(zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a čichu, jiný příznak akutní infekce dýchacích 
cest), nesmí do školy vstoupit.  
 

Od žáků se před prvním příchodem do školy nevyžaduje prohlášení o bezinfekčnosti. 

Vstup do budovy školy  
 Pro vstup do školy využijte hlavní vchod. 
 Při příchodu do budovy je nutné si dezinfikovat ruce (dezinfekce je připravena). 

 

Ve třídě  
 Neprodleně po příchodu do třídy, musí každý použít dezinfekci na ruce. Doporučuje se i 

předchozí umytí rukou (důkladně 20 až 30 sekund vodou a tekutým mýdlem).  

 
TĚŠÍME SE NA VÁS 
 
 


